IDS BBSK

Q m Banska Bystrica-Poniky-Dubravica-Oravce-Cerin-Banska Bystrica

, , ) Plati od: 02.04.2024
L. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060605

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
RE R RE R RE | ®T KR R R R R R RE | RE R ®t R KR R R ® Tt R R

600 1 x Banska Bystrica,,AS WC % Wi od| MHD 05:15 05:55 06:15 06:30 07:40 09:50| 11:50 14:35| 14:30 14:35 16:00 16:45 18:30 18:30| 19:35| 22:30
600 2|x Banska Bystrica,,Partizanska cesta Myto MHD 05:19 06:00 06:20 06:35 07:45 09:55| 11:55 14:40| 14:35 14:40| 16:05 16:50 18:35 18:35| 19:40| 22:33
600 3 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlaciarer MHD 05:20 06:01 06:21 06:36 07:46 09:56| 11:56 14:41 14:36| 14:42| 16:06 16:51 18:36 18:36) 19:41| 22:34
600 4 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta SVP MHD 05:21 06:02 06:22| 06:37 | 09:57| 11:57 14:42| 14:37 14:43| 16:07 16:52 18:37 | 18:37| 19:42| 22:35
600 5 x Banska Bystrica, Partizanska cesta Gerp.stanica MHD [ [ [ | | | | | | [ | [ [ | | |
600 6|x Banska Bystrica,,SAD MHD 05:23 06:04 06:24 06:39 07:48 09:59| 11:59 14:44| 14:39 14:45| 16:09 16:54 18:39 18:39| 19:44| 22:37
600 7 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta razc. MHD
600/ 8|x Banska Bystrica,Salkova,razc. MHD 05:25 06:06 06:26| 06:41 07:51 10:01 12:01 14:46| 14:41 14:48| 16:11 16:56 18:41 18:41| 19:46| 22:39
600/ 9 x Banska Bystrica,éalkové,centrum MHD 05:27 06:08 06:28 06:43 07:52 10:03| 12:03 14:48| 14:43 14:50 16:13 16:57 18:42| 18:42 19:47 22:40
600/ 10| x Banskéa Bystrica,Salkova,farma 05:31 | 06:32) | | 10:08| | | | | | | | | 119:52] |
618 11|x Poniky,,RD 05:37 06:19 06:37 06:53| 07:40 08:02 10:14 12:15 14:25/ 14:59| 15:00 15:03| 16:26| 17:12 18:54 | 18:54| 19:59 22:52
618/ 12| x Poniky 05:39 06:21 06:39 06:54| | |08:03 10:16| 12:17 14:27| 15:01| 15:02| 15:05| 16:28| 17:15 18:57 | 18:57| 20:02| 22:55
618/ 13| x Poniky,,8kola | | | | | 07:42 08:04 | | 14:28 | | [ | | | | | |
618| 14 x Poniky,,Jednota 05:42 06:22 06:40 06:55| 07:45| 08:05 10:17| 12:20 14:31] 15:02| 15:03| 15:06| 16:31| 17:16 18:59 18:59| 20:04 | 22:57
618 15 x Poniky,,Pelc ! ! 06:41 08:06 10:18 12:21 ! | 15:03 15:04/ |} | 16:32/17:17 19:00 19:00| 20:05| 22:58
618| 16 x Poniky,,Hlinka ! ! 06:42 08:09 10:19 12:22 ! |15:04| 15:05| | |16:33/17:18 19:01) 19:01| 20:06| 22:59
618 17| x Poniky,Ponicka Lehotka, ! ! 06:44 08:10 10:21 12:23 ! | 15:05 15:06) { | 16:35/ 17:20 19:02| 19:02| 20:07 | 23:00
618| 18 x Poniky,,Hlinka ! ! 06:46 ¢ 10:25| 12:24 ! 15:100 { | 16:37| 17:22 19:03| 19:03| 20:08 | 23:01
618 19 x Poniky,,Pelc ! ! 06:47, 10:26 12:26 ! 15:111 | | 16:38 17:23 19:04 19:04| 20:09 23:02
618| 20 x Poniky,,Jednota 05:42 06:22 06:49 06:55 08:15) 10:27| 12:27| 12:35| 14:31 15:12| 15:06| 16:39 17:24 19:05 19:05| 20:10| 23:03
618 21| x Poniky,,pri moste 05:44 06:24 06:51) 06:57 08:17) 10:30 12:28) 12:36| 14:32 15:15/ 15:08| 16:41 17:26 19:06 19:06| 20:11| 23:04
618 22| x Poniky,Ponicka Huta,razc. 05:47 06:27 06:53 06:58 08:19) 10:33| 12:33| 12:38| 14:34 15:19| 15:10| 16:43 17:28 19:08| 19:09| 20:13| 23:06
618 23| x Poniky,Ponicka Huta,pri moste 05:48 06:29 06:54 08:20 10:34| 12:34 12:39| 14:35 15:20 15:11| 16:44| 17:29 19:09 19:10 20:14 23:07
618 24| x Poniky,Ponicka Huta, 05:50 06:30 06:55/ 08:21) 10:35 12:35/ 12:40| 14:37 15:21] 15:13| 16:45 17:30 19:10) 19:12| 20:15| 23:08
618 25 x Poniky,Ponicka Huta,pri moste 06:56 08:22 10:36 12:41 14:38 15:22/ 15:14 19:11] 19:14| 20:16| 23:09
618/ 26| x Poniky,Ponicka Huta,razc. 06:57| 06:58 08:23 10:37 12:42) 14:39 15:23| 15:15 19:13| 19:15 20:18| 23:11
622 27 x Dubravica,,hasi¢ska zbrojnica 04:25 05:35 06:40 06:59 07:00 08:25/ 10:39 12:44| 14:42 15:25| 15:17 17:35/ 19:15) 19:18 20:20| 23:13
622 28| x Dubravica,, Kmet 04:27 05:37 06:42| 07:01| 07:01 08:27| 10:41 12:45) 14:43 15:27| 15:19 17:36/ 19:16| 19:19| 20:21| 23:14
622| 29 x Oravce 04:32 05:42 06:46| 07:03| 07:03 08:29 10:43 12:49 14:46 15:30| 15:22 17:38] 19:20| 19:23| 20:25 23:17
621| 30 x Cerin,Cagin,sklady | | 06:48| | 08:32 12:51) 14:47 17:39 |
621/ 31| x Cerin,Cadin,razc.¢.d.31 04:35 05:45 06:50| 07:05 08:33 12:52| 14:48 17:40 19:27
621/ 32| x Cerin,,OcU 04:37 05:47 06:53| 07:07 08:34 12:53| 14:50 17:42 19:28
621/ 33/ x Cerin,,razc. 04:40 05:50 06:55 07:09 08:36 12:55 14:51 17:45 19:30
621| 34 % Sebedin-Becov,Becov, | ! ! ! ! ! ! !
621| 35 x Sebedin-Begov,,Ostrolucky { { ! ! ! ! !
621| 36 x Sebedin-Bedov,, OcU 04:43 ! {0 { (! {
621/ 37| x Sebedin-Begov,,Ostrolucky 04:44 ! ! ! ! ! ! !
621/ 38| x Sebedin-Becov,Bedov, 04:46 ! ! ! ! ! ! !
621| 39 x Cerin, razc. 04:48 05:50 06:55| 07:09 08:36 12:55 14:51 17:45
620 40| x Dolna Mi¢ina,,&.d.77 04:51 05:54 06:59| 07:13 08:39 12:59 14:53 17:48
620 41 x Dolna Mic¢ina 04:52 05:55 07:00 07:15 08:41 13:01 14:55 17:50
620 42|x Horna Mic¢ina 04:55 05:58 07:03| 07:18 08:45 13:04| 14:58 17:53
620 43 x Horna Migina,,bytovky 04:57 06:00 07:05| 07:20 08:47 13:06 15:01 17:56
620 44 x Horna Micina,,strelnica 05:01 06:05 07:10 07:25 08:53 13:11 15:05 18:00
600 45 x Banska Bystrica,,Mi¢inska cesta 05:04 06:07 07:13 07:27 08:57 13:15 15:08 18:03
600 46 x Banska Bystrica,,AS WC % wd pr/ MHD | 05:05 06:10 07:15| 07:30 09:00 13:17, 15:10 18:05




IDS BBSK

Q m Banska Bystrica-Poniky-Dubravica-Oravce-Cerin-Banska Bystrica

, , ) Plati od: 02.04.2024
L. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060605

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
K ®t | R& R KR RE KR K R ®t R RE KR ®t | K& R R & KR ® Tt R R R R ®t
6 6}
600 46| x Banska Bystrica,,AS WC % Wi od| MHD 05:10 06:15 08:30 11:10 12:15| 13:25 15:15 17:00
600 45 x Banska Bystrica,,Micinska cesta 05:13 06:18 08:33 11:13 12:18) 13:28 15:17 17:02
620 44| x Horna Micina,,strelnica 05:17 06:22 08:38 11:18 12:23| 13:33 15:22 17:06
620 43| x Horna Micina,,bytovky 05:20 06:25 08:41 11:22 12:26| 13:37 15:26 17:10
620 42|x Horna Mic¢ina 05:22 06:27 08:42 11:23 12:27| 13:38 15:27 17:11
620| 41 x Dolna Micina 05:24 06:29 08:46 11:27 12:31] 13:42 15:29 17:16
620/ 40 x Dolna Mi¢ina,,&.d.77 05:25 06:30 08:47 11:28 12:32| 13:43 15:31 17:18
621/ 39 x Cerin,, razc. 05:28 06:33 08:49 11:31 12:34| 13:47 15:35 17:22 20:30
621/ 38| x Sebedin-Becov,Becov, ! ! ! ! ! ! ! ! 20:32
621/ 37| x Sebedin-Be&ov,,Ostrolucky { ! ! ! ! ! ! ! 20:33
621/ 36|x Sebedin-Becov,,0cU ! ! ! ! ! ! ! ! 20:35
621| 35 x Sebedin-Begov,,Ostrolucky ! ! ! ! ! ! ! ! 20:37
621/ 34 x Sebedin-Betov,Becov, { ! { { { ! ! ! 20:38
621/ 33| x Cerin,,razc. 05:28 06:33 08:49 11:31 12:34| 13:47 15:35 17:22 20:40
621| 32|x Cerin,,OcU 05:29 06:34 08:50 11:32 12:35| 13:50 15:37 17:24 20:42
621/ 31| x Cerin,Cadin,razc.¢.d.31 05:30 06:35 08:52 11:33 12:37, 13:51 15:41 17:25 20:43
621| 30 x Cerin,Cagin,sklady | 06:36 | | | 113:52 15:42 | |
622| 29 x Oravce 04:25 |} 06:37 07:08 08:55 10:45 11:35 12:40| 13:55 15:43| 16:00 16:20 17:27 20:45 20:50
622 28| x Dubravica,, Kmet 04:28/ 05:33 06:39 07:10 08:58| 10:47| 11:37 12:43| 13:57 15:46| 16:02) 16:23 17:29 20:47 20:52
622 27 x Dubravica,,hasi¢ska zbrojnica 04:29 05:35 06:40 07:15 09:00/ 10:50 11:38 12:45 14:00 15:48 16:03 16:24 17:30 20:48 20:53
618/ 26| x Poniky,Ponicka Huta,razc. 04:30 07:17 09:02| 10:51 11:40 12:47| 14:02 15:50| 16:04| 16:25 20:49| 20:54
618 25 x Poniky,Ponicka Huta,pri moste 04:31 07:18 09:03 10:52| ¢ 12:48 14:03 15:51 16:06 16:26 20:50 20:55
618| 24| x Poniky,Ponicka Huta, 04:25 04:33 05:50 06:35 07:20 09:05 10:55 { | 12:40| 12:50| 14:06 15:53| 16:07| 16:28| 16:55 18:30| 20:51| 20:56
618 23| x Poniky,Ponicka Huta,pri moste 04:26 04:34 05:51 06:36 07:21 09:06 10:56| (| 12:41 12:51 14:07 15:54| 16:08 16:30| 16:56 18:31 20:52| 20:57
618 22| x Poniky,Ponicka Huta,razc. 04:28 04:35 05:52 06:37| 07:22 09:08| 10:57| 11:40| 12:42| 12:53 14:08 15:55| 16:09 16:31| 16:57 18:32| 20:53| 20:58
618 21| x Poniky,,pri moste 04:31 04:37 05:56 06:41| 07:23 09:10 10:58| 11:42| 12:44| 12:55 14:11 15:58| 16:12) 16:33| 16:59 18:33| 20:55| 21:00
618| 20| x Poniky,,Jednota 04:32 04:38 05:58 06:43| 07:24 09:11| 11:00| 11:43 12:45 12:56| 14:13 16:01| 16:13) 16:34| 17:00 18:35/ 20:56| 21:01
618 19 x Poniky,,Pelc 04:33 04:39 ! 06:44 07:25 09:12 11:01 12:46 12:57 ] 16:02. | | 16:35 17:01 ! 2057 21:02
618 18| x Poniky,,Hlinka 04:34 04:40 ! 06:46 07:27 09:13] 11:02 12:47| 12:58| } 16:03| |} |16:36) 17:02 ! 120:58] 21:03
618| 17| x Poniky,Ponicka Lehdtka, 04:36 04:42 0545 06:48| 07:29 08:25 09:15 11:03 12:49/ 13:000 ( | 15:25 16:05 | | 16:39| 17:04 ! | 21:00 21:05
618 16| x Poniky,,Hlinka 04:38 04:44 05:46) 06:50| 07:31| 08:26 09:16| 11:04 12:50 13:01] { | 15:28 ! |16:41/17:05 ! 121:02] 21:07
618 15 x Poniky,,Pelc 04:39 04:45 05:47 06:52| 07:33| 08:27 09:17| 11:05 12:51 13:02 | | 15:30 ! | 16:42] 17:06 ! |21:03] 21:08
618| 14 x Poniky,,Jednota 04:40 04:46 05:48| 05:58 06:54| 07:35| 08:30/ 09:19| 11:06 12:53| 13:04| 14:13| 15:33 16:13| 16:44| 17:08 18:35/ 21:05| 21:10
618 13 x Poniky,,Skola | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
618| 12 x Poniky 04:41 04:47 05:49| 05:59 06:56| 07:36| 08:33 09:20 11:07 12:54| 13:05 14:14| 15:34 16:14| 16:46| 17:10 18:37, 21:08| 21:13
618/ 11 x Poniky,,RD 04:43 04:48 05:50| 06:00 06:58 07:40| 08:35 09:21 11:08 12:55| 13:06 14:16| 15:36 16:15| 16:48| 17:12 18:39 21:10| 21:15
600| 10 x Banska Bystrica,Salkova,farma | 04:57 | | | | | | | | | | | | | | |
600/ 9 x Banska Bystrica,SaIkové,centrum MHD | 04:58 05:03 06:05 06:15 07:07 08:50 09:34 11:19 13:11] 13:19 15:45 16:27| 16:59| 17:23 18:51) 21:25| 21:27
600| 8 x Banska Bystrica,Salkova,razc. MHD | 04:59 | 06:06| 06:16 07:08 | | | 13:12 | | | | 1 17:24 | 121:26] |
600 7 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta razc. MHD | 05:02 05:07 06:09 06:19 07:11 08:53 09:37 11:23 13:13) 13:22 15:53 16:31) 17:02| 17:26 18:53| 21:28| 21:30
600 6|x Banska Bystrica,,SAD MHD | 05:03 05:08 06:11| 06:21 07:13 08:54 09:38| 11:24 13:14| 13:23 15:55 16:32| 17:03| 17:27 18:54 21:29| 21:31
600 5 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta Gerp.stanica MHD | 05:04 05:09 06:12 06:22 07:14 08:56 09:40 11:25 13:15/ 13:25 15:56 16:33| 17:04| 17:28 18:55 21:30| 21:32
600 4|x Banska Bystrica,,Partizanska cesta SVP MHD ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
600 3 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlaciarer MHD | 05:06 05:11 06:14 06:24 07:16 08:57 09:41 11:27 13:17 13:26 15:57 16:34 17:06 17:30 18:57| 21:32| 21:34
600, 2 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta Myto MHD [ 05:07 05:12 06:15 06:25 07:17 08:58| 09:42| 11:28 13:18] 13:27 15:59 16:35| 17:07| 17:31 18:58| 21:33| 21:35
600, 1 x Banska Bystrica,,AS WC % i pr| MHD | 05:10 05:15 06:20| 06:30 07:20 09:00| 09:45| 11:31 13:25 13:30 16:05 16:37| 17:11| 17:35 19:00 21:35| 21:37
t premava v nedelu a v Stdtom uznany sviatok ® premava v sobotu
K premava v pracovné dni

6 6] nepremava 24.12.23,25.12.23,1.1.24




nepremava od 24.12.23 do 25.12.23, od 31.12.23 do 1.1.24
moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu wC verejne pristupné WC v objekte zastavky

spoj prisluSnou zastavkou prechadza ! Spoj premava po inej trase %
prestup na vlak
spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

X zastavka je len na znamenie alebo poziadanie
obcerstvenie/restauracia v objekte zastavky

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



